
StC
3
6

10
14
23
31
33
50
84
97
18
21
22
25
26
45
56
72
74
1
4
5

17
81

Jezdec
Antonín PLEVÁK
Ingo GRÄMER
Jaroslav KŘEN
Zdeněk HRNČÁL
Václav ZAVADIL
Jiří OBTULOWICZ
Filip HARANTA
Jiří KOLÁŘ
Miloš THÉR
Milan PADYŠÁK
Marek KOUDELKA
Václav SLANEC
Jaroslav SZLACHTA
Milan BANGO
Martin SLANEC
Jiří ŠVIHNOS
Libor KADĚRKA
Bruno ŠLACHTA
Lubomír KOUDELKA
Jindřich ŠTĚPÁNEK
Vítězslav HATAN
Marek STIBOR
Josef JUŘÍK
Eberhard LAIBLE

Štát
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER

Typ licencie
AČR - 0264
AČR - 0546
AČR 0401
CAMS - 0109
SMF - 0216/1014
AČR - 0337
SMF - 0894/1113
AČR - 0268
AČR - 0119
AČR - 0381
AČR - 0139
AČR - 0201
AČR - 0628
AČR - 176
AČR - 0099
AČR - 0156
AČR - 0392
CAMS - 0271
ACCR
AČR - 00148

SMF - 0414/1027
AČR - 0345
DMSB - B1013556

Značka
JAHA
MZ RE
CZ
ČZ
ČZ-175 katalog
ČZ 125 okt
ČZ- 125
Jawa JT
ČZ 125
Benelli
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha TZ 250
Jawa 250
JAWA šoupě
Yamaha 250
Yamaha RD
Yamaha TR3
Yamaha R5
YAMAHA
Metisse Aermacchi

Mesto
Nová Paka
Freiberg

Hradec Králové
Opava
Rychvald
Plavecký Štvrtok
Dvůr Králové n.L.
Police nad Metují

Lomnice nad Popelkou
Hradek u Rokycan
Těrlicko
Miletín
Hradek u Rokycan
Praha
Opava 6
Rychvald
Lomnice nad Popelkou
Mariánské Údolí

Hrabství
Vracov
Wanfried

Klub

AMK Hořice
www.jetoboj.cz
OKT

AMK Police n/M - Q8oils Milan Šváb

AMK Hořice
AMK Hořice

AMK Hořice

nosice.com
nahradni-AUTO.cz

Stemp Racing

amtrade racing
Motoclassic Moravany
Team Goezunder

Třída
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 175
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 250
ČAMS PO Klasik 350
ČAMS PO Klasik 350
ČAMS PO Klasik 350
ČAMS PO Klasik 350
ČAMS PO Klasik 350

Dátum nar.
6.2.1965
28.2.1951

31.10.1947
1.1.1986
8.9.1988
30.8.2013
7.11.1958
18.3.1973
23.4.1970
8.10.1986
21.9.1963
15.7.1949
26.8.1957
30.4.1988
20.1.1954
28.9.1982
4.9.1982
3.10.1956
21.5.1950

17.3.1965
14.12.1951

Tx
64

113
44

125
316
333
132
88

321
42

162
9
4
3

303
54, 55

318
135
335
307
100
317
328

1326174
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Orbits

www.mylaps.com
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Zlatý kachanec na Těrlickém okruhu
Klasik 175+250+350
Štartovní listina
Pretek (15:00 a 2 Kolá)

Terlicky okruh 6,100 Km
1.9.2013 13:50

Zlatý kachanec na Těrlickém okruhu
Klasik 175+250+350
Štartovní listina
Pretek (15:00 a 2 Kolá)

Terlicky okruh 6,100 Km
1.9.2013 13:50

Havířovský zlatý kahanec
na Těrlckém okruhu
31.8.-1.9 2013
Startovní  listina


